



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE

METRO France

5, rue des Grands Prés

Z.A. du Petit Nanterre

F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (131) 0052/002294②

①⑤

(052-002842)

METRO BRIVE LA GAILLARDE

RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD

19100 BRIVE LA GAILLARDE

TEL.: 08 25 09 09 09

N. I. C. : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR006496G0001

INT : 496.0003.04

131/1291

PAGE : 1/2

② Date facture : 18-09-2025 17:35

Date d'impression : 18-09-2025 17:36

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR

R.C. Nanterre B 399 315 613

SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B

N° T.V.A. intra comm : FR52399315613

ICS FR17 7777 452 888

④ BERTRAND

BERTRAND

5, RUE DE LA REPUBLIQUE

46400 ST CERE

FRA

N° Client : 131 00711808 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439495109221	1584432	MC FUMET DE POISSON 47L 750G				12,830	1 1	12,83	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 12,83											
4337182178149	0064451	BRUSCHELLE X4 400G METRO CHEF				1,990	1 2	3,98	B		
*** TRAITEUR Total: 3,98											
8710616164547	0174177	MLE HOL/DANE 80/100 S/GX10 EL/HO DK MSC.MYTILUS EDULIS				30,900	1 4	123,60	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,090											
*** MAREE Total: 123,60											
3347762005698	0307496	CELERI BOTTE PC10 C1 FRFRANCE				1,990	1 1	1,99	B		
3439496504780	0847962	PERSIL PLAT BOTT MC 30G				0,890	5 1	4,45	B		
3760006272135	0934125	POIREAU BOTTE 1K PC10 C1 FRFRANCE				2,290	1 1	2,29	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,229											
3439496510811	7031735	THY/LAUR FRAI BOT MC 30GX2				0,990	2 1	1,98	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 10,71											
4337147752902	2224632	MPRO FRITEUSE 8L GDF3008				99,000	1 1	99,00	D		P
*** MATERIEL CHR Total: 99,00											
8719075283240	2865913	6 SUPPORTS BOIS ARDOISES TAG				14,330	1 2	28,66	D		
*** CONSOMMAB. COMMERCE Total: 28,66											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis : 14

Poids total : 0,000 KG

Consigne : 0

Total H.T. :

278,78

Montant hors T.V.A. :

278,78

⑩ Total Volume effectif:

⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H.T.

Taux T.V.A.

Montant TVA

Montant TTC

151,12 B = 5,50%

8,31 159,43

127,66 D = 20,00%

25,53 153,19

278,78

33,84

312,62

⑬ Total à payer

312,62

CB EUR 312,62

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)